conforme fato relevante divulgado pela Companhia e pela Reag Investimentos em 03 de abril de 2025.

Em 09 de dezembro de 2024, foi aprovado o aumento de capital social da Companhia em decorrência da Cisão 
Parcial e consequente versão do acero cindido para a Companhia, de R� 115.081,52 (cento e quinze mil, oitenta e 
um reais e cinquenta e dois centavos) para R� 120.115.081,52 (cento e vinte milhões, cento e quinze mil, oitenta e 
um reais e cinquenta e dois centavos), mediante a emissão de 1.017.115 (um milhão, dezessete mil, cento e quinze) 
novas ações ordinárias, nominativas e sem valor nominal, a serem emitidas em favor dos acionistas da REAG 
Investimentos (anteriormente denominada GetNinjas) em virtude da Cisão Parcial, nas proporções por eles 
detidas no capital social da REAG Investimentos S.A. , nos termos do Protocolo; e (ii) o cancelamento das 115.081 
(cento e quinze mil, oitenta e uma) ações de emissão da Companhia transferidas para tesouraria no âmbito da 
Cisão Parcial.

MENSAGEM DA ADMINISTRAÇÃO

A REVEE S.A. - A REVEE nasce da união estratégica entre líderes em gestão imobiliária, administração de 
recursos e entretenimento, com uma visão inovadora para transformar o cenário de eventos e experiências no